במסגרת מעורבות מנורה מבטחים החזקות בע"מ והגופים המוסדיים בשליטתה (להלן: "קבוצת מנורה", "מנורה מבטחים" או "החברה") בהסדרי חוב של חברות מנפיקות אג"ח, עלולים גורמים בקבוצת מנורה להיחשף ל"מידע פנים" כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 ביחס לחברה מנפיקת האג"ח (להלן: "המנפיקה").

החשש לחשיפה למידע פנים מתעורר בעיקר במקרה בו קבוצת מנורה מונתה לנציגות מחזיקי האג"ח של החברות.

בהחלטת מליאת רשות ניירות ערך מספטמבר 2009 – החלטה בתחום תאגידים מספר (ג) 1-2009 בעניין "צירת תשתית" לגיבוש הסדרי אג"ח הבהרות נוספות להחלטת מליאה ותשובות